Objeto:  Contratação de instituição financeira especializada em serviços bancários. 

Inexigibilidade de Licitação:  Art. 74, Lei Federal nº 14.133/21. 

Prazo de Execução: Conforme demanda no período de janeiro a dezembro/2025. 

Valor Total Estimado: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). 

Dotação Orçamentária:  

00001.0103110442.002 – Manutenção das Atividades da Câmara. 

33903900000 – Outras Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

Muqui/ES, 05 de janeiro de 2026. 

Tiago Fernandes da Costa 

Presidente